
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy

ILSC
Sydney - Austrálie

Školy ILSC mají více než dvacetiletou tradici ve
výuce angličtiny, která si pyšní nejedním
oceněním za kvalitu a inovativní metody výuky.
Díky širokové nabídce kurzů můžete začít
studovat obecnou angličtinu, Cambridge
kurzy nebo některý z odborných kurzů. Budovu
školy nalezneme v samotném centru města, ve
vyhlášené historické čtvrti The Rocks, kousek od
přístaviště Circular Quay. Studenti tak mají na
dosah dvě největší turistické atrakce Sydney -
 proslulé stavby Opera House a Sydney Harbour
Bridge.

Název školy: ILSC
Národnostní složení: Korea 35%, Brazílie 15%,
Japonsko 10%, Ost. země Latin. Ameriky 10%,
Španělsko 10%, Itálie 5% , Ost. Evropa 5%,
Ostatní 10%.
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 18
Průměrně studentů ve třídě: 15
Délka lekce: 60
GE levels: 7
Měna: AUD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina (12 hod/týden) Part-time
odpolední
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

3 390 AUD
52 376 Kč

4 070 AUD
62 882 Kč

4 750 AUD
73 388 Kč

5 430 AUD
83 894 Kč

Obecná angličtina (20 hod/týden) Full-time
odpolední
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

3 870 AUD
59 792 Kč

4 710 AUD
72 770 Kč

5 550 AUD
85 748 Kč

6 390 AUD
98 726 Kč

Obecná angličtina (20 hod/týden) Full-time
dopolední
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 470 AUD
69 062 Kč

5 510 AUD
85 130 Kč

6 550 AUD
101 198 Kč

7 590 AUD
117 266 Kč

Intenzivní angličtina (28 hod/týden) odpolední
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

5 070 AUD
78 332 Kč

6 310 AUD
97 490 Kč

7 550 AUD
116 648 Kč

8 790 AUD
135 806 Kč

FCE (20 hod/týden)
Ubytování HouseShare, samostatný pokoj, bez jídla
(4t.)

4 470 AUD
69 062 Kč - - -

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v HouseShare bez jídla, studijní materiály a veškeré reg. poplatky
školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), povinné zdravotní pojištění OSHC - cca 50 AUD / měsíc, poplatek za
studenstká víza - cca 550 AUD.

Ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání, poplatky za zkoušku FCE / CAE 320
AUD.



ILSC - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Nástupní termíny: každé pondělí, pro kurzy FCEa CAE nalezente v sekci kurzů.

Speciální kurzy: škola také nabízí 4-týdenní učitelský kurz TESL (25.4.,20.6.,12.9.) - více info na vyžádání
v kanceláři.

Poplatky školy: Zápisné 220 AUD, školní materiály 80 AUD, materiály FCE/CAE 280 AUD.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

 

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina Part- time -
dopolední 14 1-52 týdnů 240 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 10 AUD/t.

Obecná angličtina Part- time -
odpolední 12 1-52 týdnů 160 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 10 AUD/t.

Obecná angličtina Full- time -
dopolední 20 1-52 týdnů 250 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 10 AUD/t.

Obecná angličtina Full- time -
odpolední 20 1-52 týdnů 200 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 10 AUD/t.

Intenzivní angličtina - dopolední 28 1-52 týdnů 320 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 10 AUD/t.

Intenzivní angličtina - odpolední 28 1-52 týdnů 300 AUD/týden každé pondělí

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 10 AUD/t.

Přípravný kurz FCE, CAE 20 10-12 týdnů 250 AUD/týden 14.3.,6.6.,19.9

zápisné: 150 AUD, stud. materiály: 200 AUD

Více info

Fotogalerie

http://www.alfaagency.cz/school/ilsc--222/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/international-house--26/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/kaplan-international-english-city--120/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/ilsc--222/#tabubytovani


ILSC - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4



ILSC - Sydney: Austrálie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	ILSC
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


